2019 年 7月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ソニー社製 CCD センサーの 10Y グループ品（2025 年 3 月末終了予定）の一部機種について

確保数量枠が少なくなってきたため、以下のご案内をさせて頂きます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

1.対象商品

ソニー社製 CCD センサー 10Y グループ製品のうち、以下の機種

※同センサー搭載のカスタム品も含みます。

No. センサー型番 センサ仕様 対象機種

1 ICX414AL 1/2” 40 万画素 モノクロ STC-SB32POEHS、STC-MB32A、STC-MB32PCL

2 ICX414AQ 1/2” 40 万画素 カラー STC-SC32POEHS、STC-MC32PCL

3 ICX418AL 1/2” 40 万画素 モノクロ STC-MB42E（旧型番 STC-E42A）

2.最終オーダー受付

2019 年 10 月 31 日弊社着まで

※ご希望の数量をお請け出来ない可能性がございます。

3.最終出荷

2020 年 3月末を予定

※分納をご希望のお客様は、弊社担当営業までご相談下さい。

以上

オムロンセンテック株式会社

営業部

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー9F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ソニー社製 CCD センサー（10Y 品）の一部機種 生産終了について（重要）

事項）